UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE TÉCNICOS EFETIVOS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL 044/2013

RESULTADO FINAL DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONCORRER COMO
DEFICIENTES E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 08/04/2014.

O Centro de Seleção da Universidade Federal  de Goiás torna público o resultado final da entrega da documentação dos candidatos que se
declararam pessoas com deficiência e apresentaram a documentação exigida para fins de direito ao tempo adicional na realização das provas,
processado após a análise de recursos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o
laudo médico de acordo com o subitem 4.11 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a concorrer às vagas regulares e/ou
não terá direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que a concessão ao candidato do direito de tempo adicional e de concorrer como deficiente não garante a nomeação do candidato
como Portador de Deficiência, tendo em vista que o candidato terá a sua inscrição homologada como Portador de Deficiência, após a realização da
Perícia Médica da UEAP que verificará, no momento oportuno, a compatibilidade entre as atribuições do cargo/área e a deficiência apresentada.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTE (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1413001927 ADRIELLE DUARTE FREIRES Deferido – Documento completo.
1413011866 ADRYANA DE SOUZA SALES Deferido – Documento completo.
1413018078 ALANILDO GIBSON BRAGA Indeferido – Não entregou documentação.
1413000882 ALCINETE DE ARAUJO GAMA Deferido – Documento completo.
1413013296 AMADEU LEONCIO DE PELEGRIN NETO Deferido – Documento completo.
1413007783 AMANDA SIQUEIRA REGO Indeferido – Não entregou documentação.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1413019728 ANA PAULA MAIA FERREIRA Deferido – Documento completo.
1413017049 ANDREI SERGE FREITAS MACHADO Deferido – Documento completo.

1413026432 ARICHARLES DO ESPIRITO SANTO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413026907 ARIVANDO LEITE MIRA Indeferido – Não entregou documentação.
1413016012 AURICELIA XIMENDES DE AGUIAR Deferido – Documento completo.
1413017267 AURÍLIO DA SILVA PENHA Deferido – Documento completo.
1413022100 BERTONI UCHÔA DA SILVA Deferido – Documento completo.

1413003859 BIANOR DOS SANTOS NETTO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413009082 CARLA MARAMALDE DO COUTO Deferido – Documento completo.

1413019217 CARLOS RAFAEL OLVIEIRA DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413022041 CLAUDIONEI GOES DO NASCIMENTO Indeferido – Não entregou documentação.
1413004648 CLEBSON DA SILVA RAMOS Indeferido – Não entregou documentação.
1413017264 CLEONICE RODRIGUES SILVA Deferido – Documento completo.
1413015076 CLESIO AELSON MONTEIRO BAIA Deferido – Documento completo.

1413004747 CRISTINA LUCIA MARTINS DOS SANTOS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413016985 DAVI DA SILVA COSTA
Indeferido  – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo
II), conforme subitem 4.11 do Edital.

1413018701 DEON DENNER SILVA DE OLIVEIRA Deferido – Documento completo.
1413016124 DIORLANDO CHAGAS DE ALBUQUERQUE Deferido – Documento completo.
1413022013 EDIVANE GOMES DOS ANJOS Deferido – Documento completo.
1413010372 ELIEL MONTEIRO SANTOS Deferido – Documento completo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1413017484 ELIEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido – Documento completo.

1413007472 ERICK BARBOSA SOUTO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413025926 ERIVAM MACHADO MIRANDA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413002618 FALONHA SANTOS FERREIRA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413013968 FERNANDO ANDRE RIBEIRO LISBOA Deferido – Documento completo.
1413017659 FERNANDO RODRIGO PEREIRA PINI Indeferido – Não entregou documentação.

1413008903 FRANCINEI BATISTA DA ROCHA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413008743
FRANCINETE MAGNO DE OLIVEIRA
GOMES Deferido – Documento completo.

1413014797 FREDSON BORGES TRINDADE
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413015180 GABRIEL SILVA DA LUZ Indeferido – Não entregou documentação.
1413008189 GARIBALDE JOSE DE LIMA Indeferido – Não entregou documentação.
1413019785 GEIDSON LIMA LOPES Deferido – Documento completo.
1413000057 GILBERSON PANTOJA Deferido – Documento completo.

1413015495 GLEICIANY MOREIRA DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413001947 HELIO DOS SANTOS VIEIRA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413013868
HEVELINE JULLIANA RODRIGUES
SEGUNDO

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413014782 IEDA CAVALCANTE DE MELO CAMPOS Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

conforme subitem 4.11 do Edital.
1413020930 IOLANDA MARTA ALFAIA DIAS Deferido – Documento completo.
1413016450 JEFFERSON PINTO BARBOSA Deferido – Documento completo.

1413021305 JHONE JEFFERSON DUARTE DE ARAUJO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413027912 JOÃO MORAIS JUNIOR Indeferido – Não entregou documentação.
1413022234 JOAO PEREIRA DE SOUSA Deferido – Documento completo.
1413004722 JOHNNY MOURAO DE OLIVEIRA Deferido – Documento completo.
1413022826 JOSE BERBEVAL NOGUEIRA LAZAMETH Deferido – Documento completo.

1413016226 JOSUÉ DE OLIVEIRA SANTOS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico completo, conforme subitem 4.11
do Edital (faltou a página 2 do laudo)

1413018281 JUCIMAR ARAUJO COSTA Deferido – Documento completo.
1413007529 JULIANE DOS SANTOS VALENTIM Deferido – Documento completo.

1413024107
JURANDIR DE OLIVEIRA LAMARÃO
JUNIOR Deferido – Documento completo.

1413005397 KEISE EDUARDA DA SILVA TRINDADE Deferido – Documento completo.
1413010311 KELLEN LUANA DE MIRANDA SAMPAIO Indeferido – Não entregou documentação.
1413008062 KELSON ROSA ROCHA Deferido – Documento completo.
1413002228 KLEBER PANTOJA ANDRADE Deferido – Documento completo.

1413014985 LEOBERTO MARTINS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413023975 LUCIANA MARIA DA ROCHA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413009599 LUCILENE CAXIAS DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1413024309 LUCYENDREW RODRIGUES DE SOUSA Indeferido – Não entregou documentação.
1413016886 MANOEL RONAIB PELÁS MIRANDA Indeferido – Não entregou documentação.

1413011269 MARCIO PATRICK DA SILVA SOUZA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413016483 MARCOS SILVA ALBUQUERQUE Deferido – Documento completo.

1413024090
MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA
MACHADO Indeferido – Não entregou documentação.

1413011368 MARIA MARILEIDE SARMENTO PALMERIN Deferido – Documento completo.

1413005316 MARLUCE BARRETO VAZ
Indeferido – Não entregou o exame de acuidade visual, conforme alíne e do
subitem 4.11 do Edital..

1413004613 MICHELL MATOS CANTAO Deferido – Documento completo.
1413003114 NEIZIANE DOS SANTOS FERREIRA Deferido – Documento completo.

1413007595 NILCIANE TEIXEIRA DE SOUZA CAXIAS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II)
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413015958 NILTON CESAR LOPES Deferido – Documento completo.
1413011369 PABLO RUANN DA SILVA CUNHA Deferido – Documento completo.
1413018596 PATRICIA DA SILVA LEAL Deferido – Documento completo.
1413021758 PAULA CAMPOS MARQUES Deferido – Documento completo.

1413025593 PAULO SERGIO FERREIRA DOS SANTOS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413026742 PEDRO GARCIA BRITO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II)
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413026547 RAIMUNDO CAVALCANTE VILHENA Indeferido – Não entregou documentação.
1413002961 RAIMUNDO GABRIEL FERREIRA DA SILVA Deferido – Documento completo.
1413015186 REGINNE MARCELLE DA CUNHA NUNES Deferido – Documento completo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413018933 RENAN JACKSON SANTOS DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413011684 RETICLAUDIO COELHO MATOS Deferido – Documento completo.

1413015820 RICARDO KUGRE CARDOSO FERREIRA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413000073 RILTON BARROS COSTA Deferido – Documento completo.
1413019065 ROANA NASCIMENTO PEREIRA Indeferido – Não entregou documentação.
1413017343 ROBERTO CESAR SOUZA DO ROSARIO Deferido – Documento completo.
1413002409 ROBSON CORDEIRO COSTA Deferido – Documento completo.

1413002847 RONALDO DE ABREU ARAÚJO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413017351 ROSINEIDE DOS SANTOS MONTEIRO Deferido – Documento completo.

1413016330 SANDRA ALINE DIAS MOTA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II)
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413027156 SAULO SILVA DA COSTA Deferido – Documento completo.
1413007345 SERGIO CARDOSO DE BARROS Indeferido – Não entregou documentação.
1413007562 SONEVAL ALFAIA GOMES Deferido – Documento completo.
1413009014 SÔNIA LETÍCIA JAQUES DE OLIVEIRA Deferido – Documento completo.
1413000192 SORAIA BRITO FERREIRA Deferido – Documento completo.
1413012020 TEREZA CAMPOS RIBEIRO MAGNO Deferido – Documento completo.
1413022074 THIARLLIANE DA SILVA SOUSA Deferido – Documento completo.
1413013121 TIAGO NUNES ASSUNÇÃO Indeferido – Não entregou documentação.
1413019883 TIBURCIO JUNIOR CAMPOS DA ROCHA Deferido – Documento completo.
1413013245 VITOR GABRIEL REIS LIMA Deferido – Documento completo.
1413004170 WELLINGTON CARVALHO DA SILVA Deferido – Documento completo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
1413008041 WELTON OLIVEIRA SANTOS Deferido – Documento completo.

1413014181 WESLEY ALBERTO BRANDAO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413018078 ALANILDO GIBSON BRAGA Indeferido – Não entregou documentação.

1413013296 AMADEU LEONCIO DE PELEGRIN NETO
Indeferido – Não consta justificativa médica no Laudo Médico, conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II).

1413007783 AMANDA SIQUEIRA REGO Indeferido – Não entregou documentação.

1413003859 BIANOR DOS SANTOS NETTO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413017264 CLEONICE RODRIGUES SILVA Deferido – Documento completo.

1413015076 CLESIO AELSON MONTEIRO BAIA
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II).

1413004747 CRISTINA LUCIA MARTINS DOS SANTOS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413025926 ERIVAM MACHADO MIRANDA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413008743
FRANCINETE MAGNO DE OLIVEIRA
GOMES

Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II).

1413019785 GEIDSON LIMA LOPES
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II).

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413015495 GLEICIANY MOREIRA DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413001947 HELIO DOS SANTOS VIEIRA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413012476
JEFFERSON WILLIAN SILVEIRA DA
CONCEIÇÃO Indeferido – Não entregou documentação.

1413022234 JOAO PEREIRA DE SOUSA
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II)

1413005397 KEISE EDUARDA DA SILVA TRINDADE
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II)

1413016886 MANOEL RONAIB PELÁS MIRANDA Indeferido – Não entregou documentação.

1413011269 MARCIO PATRICK DA SILVA SOUZA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413003114 NEIZIANE DOS SANTOS FERREIRA
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II)

1413015958 NILTON CESAR LOPES Deferido – Documento completo.

1413018933 RENAN JACKSON SANTOS DA SILVA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413011684 RETICLAUDIO COELHO MATOS Deferido – Documento completo.

1413002409 ROBSON CORDEIRO COSTA
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II).

1413017351 ROSINEIDE DOS SANTOS MONTEIRO Deferido – Documento completo.

1413016330 SANDRA ALINE DIAS MOTA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.

1413007562 SONEVAL ALFAIA GOMES Deferido – Documento completo.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1413009014 SÔNIA LETÍCIA JAQUES DE OLIVEIRA
Indeferido  –  Não consta  justificativa  médica  no  Laudo  Médico,  conforme
subitem 4.10.5 do Edital (Anexo II)

1413014181 WESLEY ALBERTO BRANDAO
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico em formulário Próprio (Anexo II),
conforme subitem 4.11 do Edital.